
COMUNE DI QUARRATA
Provincia di Pistoia

AREA 2 - SERVIZI ALLA PERSONA E DI SUPPORTO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE N. 908 del 18-10-2018
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del DPR 445/2000 e D.Lgs. 82/2005 e s.m.i..

OGGETTO:
PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE
EDILIZIA DELLA PALESTRA POLIFUNZIONALE "PALAMELO" E DEI LOCALI ANNESSI
AD USO SERVIZI, CIG 759460417C. APPROVAZIONE LETTERA DI INVITO

Il presente provvedimento è esecutivo dalla firma del responsabile del Servizio competente.

Determinazione del settore n. 14
Proposta del settore n. 16

1/2



PREMESSO: 
- che con determinazione n. 716 del 08/08/2018 del Servizio Lavori Pubblici si stabiliva di di
avviare apposita procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera c) del D.Lgs.
50/2016, per l’affidamento dei lavori di ristrutturazione edilizia della palestra polifunzionale
“Palamelo” e dei locali annessi ad uso servizi. Codice C.I.G. n. 759460417C - Codice CUP
C88J18000060001, approvando il relativo progetto esecutivo, e stabilendo i procedere al
prezzo più basso con l'esclusione automatica;
- che il progetto è stato verificato e validato in data 12/04/2018, come da verbali agli atti;
- che il servizio Lavori Pubblici effettuava in data 14/09/2018 il sorteggio pubblico delle
imprese da invitare iscritte nell’albo degli operatori, elenco inviato per mail al Servizio Affari
Generali ed Attività Negoziali e custodito agli atti segretato fino alla scadenza del termine per
la ricezione delle offerte;
RITENUTO pertanto necessario approvare la lettera di invito predisposta dal funzionario
responsabile del servizio Agan, delegando lo stesso responsabile allo svolgimento della
procedura di gara; 
DATTO ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri economici;
Visto:
- il D.Lgs. 50/2016;
- L. 241/1990;

DETERMINA
1) di delegare la dott.ssa Danila Bandaccari responsabile del servizio Affari generali ed
Attività Negoziali allo svolgimento della procedura medesima;
2) di approvare lo schema di lettera di invito allegata alla presente;
3) di dare atto che saranno possibili modifiche alla lettera in caso di necessità o in caso di
errori;
4) di dare atto che la lettera di invito verrà inviata tramite la piattaforma START;
5) di dare atto che l’elenco e il numero degli operatori sorteggiati dovrà rimanere segreto fino
alla scadenza del termine per la ricezione delle offerte;
6) di dare atto che il RUP è il geom. Fabiana Baldi del Servizio Lavori Pubblici, e che il
responsabile della procedura di gara è la dott.ssa Danila Bandaccari;
7) di dare atto che il presente provvedimento è efficace dalla sua sottoscrizione non
comportando impegni economici;
7) di dare atto che il CIG è 759460417C

Data
18-10-2018

Il Responsabile del Servizio
LUZZETTI LUCIO

2/2


